
令和５年９月吉日 

城南支部 会員各位 

公益社団法人全日本不動産協会 

東京都本部 城南支部 

城南支部支部長 宮内  哲 

流通推進委員長 安西 博司 

（印章省略） 

 

 

「会員専用家賃保証サービス」セミナー開催のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は協会運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、賃貸市場において「家賃保証」の利用が主流となり、一般消費者の関心が高まるサービスです。 

城南支部では、本年１月よりスタートした会員専用家賃保証サービス「全日ラビー保証」の効果的な利用

方法とそのメリットを広く周知するため、本セミナーを開催致します。本セミナーでは会員様向けにご用

意した特典などをご案内させていただきます。 

参加費は無料ですので、ご興味のある方は是非ご参加ください。 

会員（会員会社従業員の方の可）の方で参加ご希望の方は、右記申込欄にご記入のうえ 10 月３日（火） 

までにＦＡＸにてお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

※本セミナーを受講されての修了証や研修済証等の発行はありませんので予めご了承ください。 

敬具 

記 

開催日時  令和５年１０月１０日（火） １３：３０～１５：００ ［受付 １３：００～］ 

 

開催会場  全日東京会館 ４階（多目的スペース） 

［所在地 〒102-0093 東京都千代田区平河町１－８－１３］ 

 

講習内容  第１部「全日ラビー保証の実務面に関する説明ほか」 

          ～特別な保証・特別な特典、会員だけのサービスをご利用いただけます～ 

講 師：ジェイリース株式会社 

第２部「全日ラビー少額短期保険について」  

    ～全日ラビー少額短期保険代理店で更なるメリットが待っております～ 

講 師：全日ラビー少額短期保険株式会社 

 

定  員  ５０名（申込先着順） 

 

 

アクセス （駅から会場までの行き方） 

 

東京都千代田区平河町 1-8-13全日東京会館 

電話 03-3261-1010（代表） 

東京メトロ 半蔵門線 半蔵門駅 

「1番出口」より徒歩 1分 

東京メトロ 有楽町線 麴町駅 

「1番出口」より徒歩 5分 

 

お問合せ  城南支部事務所  TEL 03－5480－6421 / FAX 03－5480－6250 

       -------------------------- 申込書 -------------------------- 

以下にご記入のうえ１０月３日（火）までにＦＡＸにてお申し込みください 

※複数名のご参加の場合、人数をご記入ください 

 

商 号 ： 

受講者名 ：                       （参加人数：計  名） 

T E L ：    

F A X ：         

E メール  

 ※全日ラビー保険・全日ラビー保証について気になっている事柄があればご記入ください 

        ≪ＦＡＸ送信先：０３－５４８０―６２５０≫ 

定員になり次第締め切りとさせていただきますので、お早めにお申し込みください 

以上 

 


